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Siste nytt fra Kulturskolerådet – Tidligere utgaver av Kulturtrøkk – Kontakt Kulturskolerådet

Kronikk: Er det sant at kulturskolen har mislyktes?
Boka «Kulturskolen – fritidsarena og kulturpolitisk mikrokosmos», forfattet av forskerne Mari Torvik Heian
og Ola K. Berge, har fått mye oppmerksomhet. Spesielt etter at Klassekampen omtalte boka i en
nyhetssak med tittelen «– Kulturskolen mislykkes» og viste til at forskerne i boka skriver at bare én av ti
barn deltar på kulturskolen og at nesten alle har foreldre med høy utdannelse.
 
På kulturskoleradet.no fins nå et tilsvar fra Kulturskolerådet – i kronikks form – skrevet av Anders
Rønningen, leder for organisasjonens interessepolitiske arbeid. Foto: Unsplash / Faksimile:
Klassekampen.
 
> Les kronikken på kulturskoleradet.no
 
Merk: En forkorta versjon av kronikken er publisert på klassekampen.no.

Kartlegger samarbeid mellom kulturskolen og kulturfrivilligheten
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På oppdrag fra Kulturdepartementet kartlegger
Institutt for samfunnsforskning samarbeidet
mellom kommunale kulturskoler og lokal
kultufrivillighet. Kulturskolerådet har bistått i
utforming av spørsmål og håper kulturskolene vil
bidra med verdifulle svar i spørringa.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

57 solister og 17 ensembler videre fra
regionale UMM til nasjonalt UMM
 
Sju regionale mesterskap er arrangert i
Ungdommens musikkmesterskap i høst. Derfra
har 57 solister og 17 kammermusikkgrupper
kvalifisert seg til det nasjonale mesterskapet.
Flere deltakere i det nasjonale mesterskapet
kommer til, når de eldste solistene og
ensemblene er juryert.
 
> Les mer på umm.no

> Alt fra Kulturskolerådets landsting 2024
Drømmestipendet 2025:
674 godkjente søknader
 
674 unge kunst- og kulturutøvere har fått sine
søknader til Drømmestipendet 2025 godkjent av
stipendutdelerne Kulturskolerådet og Norsk
Tipping. Nå skal søknadene ut til kommunene
der ungdommene har vokst opp, for å få
nominasjonsstempel eller ikke. Foto: Abubakar
Isa/Unsplash
 
> Les mer på drommestipendet.no

Musikkpedagogdagen 2025:
Program klart – påmelding i gang
 
Musikkpedagogdagen 2025 arrangeres torsdag
9. januar 2025 og dagens tema blir musikk i
helse – helse i musikk. Programmet er klart og
påmelding er mulig til denne fagdagen for
musikkpedagoger. Foto: iStock.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Nasjonal konferanse om dans 2025:
Påmelding i gang

Nasjonal konferanse om dans 2025 arrangeres
28.–29. januar, i Stavanger. Påmelding er mulig til
konferansen som også lyder tittelen Sammen for
fremtidens dansekunstnere. Det skal handle om
fordypning i dans og talentutvikling samt
innenforskap i dans. Foto: Marie von Krogh.

> Les mer på kulturskoleradet.no
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> Ti nye Kor Arti'-sanger i høst – nå hele 69 julesanger

Første møte for Kulturskolerådets nye hovedstyre

Kulturskolerådets nye hovedstyre - valgt på Kulturskolerådets landsting i oktober - har hatt sitt første
møte, i Trondheim. Også Kulturskolerådets kontrollkomite og deler av administrasjonen deltok på styrets
første samlingsdag. 

F.v.: Christian Elgaaen (andre vara), Anna Rennemo (styremedlem, ansattes representant), Sebastian
Henriksen (styremedlem), Ingvild Aas (nestleder), Åshild Pettersen – på skjerm (første vara), Terje
Lindberg (styreleder), Tonje Såkvitne (styremedlem), Ingolf Dragset (vara for ansattes representant i
styret). Foto: Ole Jakob Nedrebø.

Kulturbæringskonferansen: Filmene samlet
på Vimeo

Konferansen Kulturbæring – Kulturen som driver
for bærekraftige samfunn satte trolig viktige spor i
mange av de 280 deltakerne. For den som vil
gjenoppleve litt av konferansestemninga fra Bodø
i oktober – og alle andre som er nysgjerrige på
hva konferansen handla om, så fins det nå både
filmgalleri og bildegalleri å oppleve.

> Les og se mer på kulturskoleradet.no

> Ledige stillinger i kulturskolen

Filmglimtet: Open Art i Bodø
 
Mer enn 40 unge med funksjonsnedsettelse
deltok på verksted innen dans, drama, musikk,
sang og kunst da festivalen Open Art ble
arrangert i Bodø. På arrangørsida var Bodø
kulturskole med, sammen med UNG2024,
Norges Handikapforbund m.fl.

 

 

Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift fins på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -  Kor Arti'-materiell  -
Ut på golvet-materiell  -  KulArr-heftet  -  Drodlingsboka
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Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Kulturskolerådet er gratis. Tips gjerne andre om
tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Kulturskolerådets digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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